
Saddoo

Gemeente Leusden

Besluit tot het vaststellen van nummeraanduiding
Zaaknummer: 174781

Documentnummer: 174782

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden;

Gelet op:

artikel 108 van de Gemeentewet;

artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering;

en artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen;

Besluiten:

1. tot vaststelling van de nummeraanduiding:

Straatnaam Nr. Letter Toevoeging Woonplaats Postcode 1)

Hamersveldsweg 82 Leusden 3833 GS

Hamersveldsweg 82 a Leusden 3833 GS

Hamersveldsweg 82 b Leusden 3833 GS

Hamersveldsweg 84 Leusden 3833 GT

met ingang van 30 mei 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;

2. dat de vastgestelde nummeraanduiding wordt aangebracht overeenkomstig artikel 4 lid 2,
artikel 5 lid 2, artikel 6 lid 1 en lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering, zoals

onder nadere informatie is aangegeven;

3. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te

brengen nummeraanduiding.

Het college van burgemeester en wethouders van Leusden,

namens dezen,

_ ______
_____ ___ ____
___ _________

datum: 30 mei 2024

1) De postcode wordt toegekend door PostNL



Nadere informatie

Verordening naamgeving en nummering

Artikel 4 Aanbrengen namen en nummering
2. Aan een object dat een nummer heeft gekregen, moet door de rechthebbende het nummer op een

doeltreffende wijze zijn aangebracht;

Artikel 5 Gedoogplicht
2. De rechthebbende dient er zorg voor te dragen dat de in het eerste lid genoemde borden vanaf de

openbare weg duidelijk leesbaar blijven.

Artikel 6 Aanbrengingsplicht
1. De rechthebbende is verplicht het nummer, zoals bedoeld in artikel 3, eerste lid, binnen vier weken na

kennisgeving van het besluit van het college aan te brengen.
3. Indien een object nog niet is voltooid, wordt het nummer binnen vier weken na voltooiing aangebracht.

Overige wet- en regelgeving

Voor de volledigheid wordt opgemerkt dat het bouwwerk waaraan het huisnummer is toegekend moet

voldoen aan wet- en regelgeving, zoals het ter plaatse geldende bestemmingsplan en het Bouwbesluit 2012.

Het besluit om een nummeraanduiding toe te kennen zegt dus niet of het gebruik van het bouwwerk in

overeenstemming is met het bestemmingsplan.
Aan het toekennen van een nummeraanduiding kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

Bezwaar mogelijkheid

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u een email sturen naar ______________ of telefonisch

contact opnemen met ondergetekende. Samen bekijken wij de situatie. Komen wij er niet uit dan kunt u

binnen zes weken na verzending van het besluit een bezwaarschrift indienen.

Bezwaar indienen

Indien uw belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen.

U heeft hiervoor 6 weken de tijd. De bezwaartermijn begint op de dag nadat dit besluit is verstuurd.

Het bezwaarschrift kunt u schriftelijk of digitaal indienen.

Uw schriftelijke bezwaarschrift richt u aan: Gemeente Leusden, Postbus 150, 3830 AD LEUSDEN.

Digitaal bezwaar maken kan via een formulier op de website van de gemeente Leusden.

In het bezwaarschrift moet in ieder geval staan:

1
.
Uw naam en contactgegevens;

2. De datum waarop u het bezwaar indient;

3. Een beschrijving waar u bezwaar tegen heeft;

4. De reden waarom u hier bezwaar tegen heeft;

5. Als u schriftelijk bezwaar maakt: uw handtekening (bij digitaal bezwaar geldt uw DigiD als handtekening).



Voorlopige voorziening
Ook als u bezwaar indient, blijft het besluit van kracht. Zijn er volgens u zwaarwegende belangen om de

werking van het besluit te schorsen, dan kunt u een verzoek om een voorlopige voorziening indienen.

Dit kan alleen als u ook bezwaar heeft gemaakt

U vraagt een voorlopige voorziening aan bij de voorzieningen-rechter van de Rechtbank Midden-Nederland:

Afdeling bestuursrecht, o.v.v. voorlopige voorziening, Postbus 16005, 3500 DA UTRECHT.

Stuur bij uw verzoek om een voorlopige voorziening een kopie van uw bezwaarschrift en een afschrift van

het besluit mee. Ook moet u vermelden wat de reden is om de uitwerking van dit besluit te schorsen.

Houd er rekening mee dat u griffierecht moet betalen als u een voorlopige voorziening aanvraagt.

Voor verdere informatie kunt u de publicatie ‘Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'

raadplegen. Deze publicatie vindt u op www.rijksoverheid.nl en kunt u ook bij de gemeente aanvragen.

Contactgegevens

Bezoekadres

Postadres

: ‘tErf 1, 3831 NA LEUSDEN

: Postbus 150

3830 AD LEUSDEN

Telefoon

Behandeld door

: 14 033

:

E-mail : ______________ Website : www.leusden.nl

Situatietekening
Noord

Ls
@

(82)

@ e

/ (84a)
m—5

Zuid

Q J——

00 5--I
s / P
O | /

s / /
O I ,
3 / ƒ

2 	
O

E r .

4 pEYsinkplaats
ƒ ———

LEGENDA I

Bestaande bouw

• Nieuwbouw

Wordt gesloopt

- -

Situatietekening niet voor opmeting bestemd

JKE
Rechthoek


